
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86808206R

2. Data e Regjistrimit 08/06/2018
3. Emri i Subjektit " ITALIAN MANAGEMENT COMPANY "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/201803/06/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Hajredin 
Haxhiraj, Banesa Toni Engineering. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Menaxhimi i strukturave turistike,pritesi,detare,sportive 

dhe tregtare;Organizimi dhe tregti e paketave te 
udhetimit,sherbimeve turistike,eskursione;Organizimi dhe 
menaxhimi i spektakleve kulturore,manifestimeve sportive 
dhe eventeve.Aktivitete pergatitje dhe dhenie ushqimesh e 
pijesh,ne hapesira te veta ose te kerkuesve te trete;Sherbim 
transporti per llogari te vete ose te te treteve,te 
mallrave,personave,te dergesave te vogla,ose te produkteve 
te tjera;Blerje,shitje,huadhenie dhe tregti trojesh dhe ndertesa 
civile,rurale,industriale,urbane dhe tregtare;Blerje dhe 
konçesion i pasurive te paluajtshme te dhena me qira ose te 
marra me qira;Tregti me pakice dhe shumice e vererave te 
çdo lloji dhe pijeve te tjera alkolike ,menaxhuar permes 
sistemeve elektronike dhe informatike;Tregti me shumice e 
produkteve te tjera ushqimore dhe jo ushqimore;Sherbime 
mbeshtetese per aktivitetet turistike.Agjensi prenotimi per 
hotele,qiradhenie  automjetesh,mjetesh lundruese per 
perdorim privat pa ekuipazh.Qiradhenie banesash me qellim 
turistik.Shoqeria mund te themeloje,ushtroje dhe menaxhoje 
shoqeri ndermjetesimi tregtar te artikujve te 
mesiperm.Aktivitetet tregtare mund te kryhen direkt apo ne 
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formen e perfaqesive ,si ne Shqiperi dhe jashte saj,perfshire 
tregtine me shumice dhe pakice.Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha veprimet tregtare,industrial,te luajtshme,te paluajtshme 
dhe te kryeje çfaredolloj aktiviteti tjeter te lejuar qe 
konsiderohet i nevojshem per realizimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.Gjithashtu mund te marre pjese ne 
shoqeri dhe/ose kooperativa ,ndermarrje te çdo natyre qe 
kane objekt te njejte apo qe lidhet me objektin e veprimatrise 
seshoqerise,si dhe te kete mandate dhe perfaqesi ,edhe 
eskluzive me shoqeri italiane dhe te huaja.
LORENZO VALENTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 03/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PIERLUIGICIONI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LORENZOVALENTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SAMUELEFREGGIA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " ITALIAN MANAGEMENT COMPANY "
Telefon: 0683318331  
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17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-811722-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990462-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.26.10.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.10.2018.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44F4FDA-1401-4865-9AEF-B0959E04C41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9566A4C-9887-404B-BE34-E9FBC3583685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD84250B-B125-4EEF-BA77-FD8F93CAFE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD95F732-0424-44A8-8581-0536E2A406A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD237F3A-BC5D-4EF1-AAB8-26C397DF3719

